CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 - EXTRATO DO EDITAL Nº 01-A/2025

O representante legal do Poder Executivo de Arvorezinha/RS, no exercício das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber, através
deste extrato, a publicação de edital contendo a alteração da data do último dia
de pagamento do boleto bancário da taxa de inscrição do Concurso Público nº
01/2025, a qual foi postergada para o dia 05/03/2025. Consulte o edital
completo no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal e nos sites
www.arvorezinha.rs.gov.br e www.objetivas.com.br.

Clovis Provensi Roman, Prefeito Municipal.
Execução: Objetiva Concursos.

http://www.arvorezinha.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/